
A3-R200
Centrální ovládací jednotka EZVIZ
Propojte ještě mnohem více vaši 
chytrou domácnost

TM

A3-R200 je první domácí centrální jednotka (HUB) společnosti EZVIZ kompatibilní s 
protokolem Matter a podporující systém Apple HomeKit. Navzájem propojuje 
domácí chytrá zařízení a umožňuje dále snadnou integraci napříč jinými platforma-
mi. Vaši inteligentní domácnost tak můžete jednoduše automatizovat a intuitivně 
ovládat. Je to malé zařízení, které odemyká velký potenciál chytrého bydlení.

Snadné nastavení a 
ovládání pomocí 
aplikace EZVIZ

Podporuje Matter 
a Apple HomeKit

Podpora kabelového a 
Wi-Fi připojení k internetu

Připojení až 
64 EZVIZ zařízení

Zvukové výstrahy 
o síle 85 dB

Okamžitá upozornění 
na mobilní telefon



Centrální ovládací jednotka pro různá zařízení

Přizpůsobte si systém pomocí 
jednoduchých ovládacích prvků

Střežení/odstřežení jedním klepnutím

Okamžitá upozornění při detekci senzorem

Kontrola protokolu aktivit kdykoli je třeba

Seznam podporovaných produktů EZVIZ

T2C

T3C

T4C

T51C

T9C

T10C

L2S / DL01S

T1C

Senzor 
otevření/zavření

Senzor pohybu PIR

   Chytrý zámek

    Senzor úniku vody

Chytrá siréna

Senzor teploty 
a vlhkosti

Senzor kouře

     Chytré tlačítko

HUB A3-R200 spolupracuje s celou řadou zařízení EZVIZ, jejichž seznam se ne-
ustále rozšiřuje v návaznosti na rostoucí rodinu smart produktů EZVIZ. Dokáže 
se připojit až k 64 zařízením², takže i velké inteligentní domácnosti s kompliko-
vanými systémy mohou fungovat harmonicky a efektivně.

Díky bráně A3-R200 nyní vaše senzory EZVIZ¹ poprvé komunikují a spolupracují 
se zařízeními inteligentní domácnosti, která využívají technologii Apple Home. Na 
zařízeních Apple můžete zkontrolovat jejich stav a nastavit automatické akce.



Propojené zabezpečení 
pro lepší ochranu

Usnadněte si každodenní rutinu s pomocí 
Apple HomeKit

Sensor

A3-R200

Apple Home

Vaše EZVIZ senzory a kamery mohou nyní společně pracovat na opti-
malizaci bezpečnosti domácnosti díky funkci automatizace, kterou 
nabízí HUB A3-R200. Jakmile senzor detekuje nějakou aktivitu, propo-
jená kamera EZVIZ³ se automaticky otočí a pořídí snímek, takže 
budete mít záznam o tom, co se děje.

Díky centrální jednotce A3-R200 nyní vaše senzory EZVIZ¹ poprvé komunikují a spo-
lupracují se zařízeními inteligentní domácnosti, která využívají technologii Apple 
Home. Na zařízeních Apple můžete zkontrolovat jejich stav a nastavit automatické 
akce.



 

Získejte více inteligence 
s protokolem Matter

Zařízení EZVIZ Zařízení jiných značek

Snadné nastavení pro vaše pohodlí

Centrální jednotka A3-R200 je připravena vám co nejvíce pomoci vytvořením vaší 
vysněné inteligentní domácnosti. Budete moci propojit chytrá zařízení EZVIZ¹ s další-
mi produkty kompatibilními se protokolem Matter a vytvořit tak jednotné, zabez-
pečené a stabilní prostředí.

Centrální jednotka A3-R200 si díky svému elegantnímu designu a kompaktním roz-
měrům najde místo v podstatě kdekoliv. Ať už se rozhodnete pro připojení k internetu 
pomocí kabelu (LAN) nebo bezdrátovou Wi-Fi sítí, HUB A3-R200 zaručí vždy stabilní 
výkon.



Vylepšená zvuková upozornění

Po úspěšném připojení k HUBu A3-R200 podporují zařízení T1C, T2C a T3C integraci se systémem Apple HomeKit, zatímco zařízení T1C, T2C a T51C podporují protokol Matter. Seznam dalších zařízení EZVIZ bude 
nadále rozšiřován. Kompatibilita s produkty jiných značek závisí na aktuálních podmínkách.

Centrální jednotka A3-R200 se může připojit k až 32 zařízením EZVIZ napájených baterií, nebo k až 64 zařízením EZVIZ pomocí kabelového přípojení. Již brzy budou na trh uvedeny další kompatibilní výrobky. Před zako-
upením si ověřte kompatibilitu výrobku.

Centrální jednotka A3-R200 v současné době podporuje následující kamery pro automatické sledování aktivit po detekci senzorem: H6c, C6N, CP1, TY1, TY2, H3, C8W. Seznam zařízení se může rozšířit, jakmile společ-
nost EZVIZ v budoucnu uvede na trh další produkty.

Klávesy piana

Zvonění

Vánek

Laser

Přizpůsobte si individuální nastavení díky rozmanitému výběru 20 různých 
oznamovacích melodií.

Hlasitost vnitřní sirény je zvýšena na 85 dB, abyste ji slyšeli hlasitě 
a zřetelně.



Technické údaje Model CS-A3-R200-WBG

HomeKit/Matter

Síťový kabel s rozhraním RJ45
Síť Wi-Fi 2,4 GHz
ZigBee 3.0
Bluetooth 5.3
Wi-Fi (2,4 GHz) < 200 m
ZigBee 3.0 < 200 m (testováno v otevřeném prostoru)

Vestavěná

IEEE 802.11b/g/n/ax

WPA-PSK/WPA2-PSK

20 MHz

Párování s AP

Vlastní protokol EZVIZ Cloud

Síť 

Ekosystém

Způsoby komunikace

Vzdálenost komunikace

Anténa
Standard Wi-Fi a  
frekvenční rozsah

Zabezpečení

Frekvence

Párování sítě Wi-Fi 

Protokol rozhraní

Typ C

kabel USB-C, DC 5 V /1 A

Max. 3W

1*RJ45 (10M/100M adaptivní)）

Až 64 zařízení ZigBee (včetně min. 3 elektronických 
zařízení)

Obecné parametry 

Konektor

Napájení

Spotřeba elektrické energie

Počet párovatelných 
zařízení

Kabelová síť 

Reproduktor

Tlačítko

Provozní podmínky

Rozměry výrobku 

Rozměry balení

Čistá hmotnost

Hlavní tlačítko, resetovací tlačítko (dírkové) 

10 až 55 °C, vlhkost max. 95 % (nekondenzující)

φ 80,0 × 33,0 mm

102 × 107 × 91 mm

90g



Obsah balení Certifikáty 
Centrální jednotka A3-R200
Napájecí adaptér
Kabel USB
Zákonné informace
Stručná příručka

CE/RoHS/REACH/WEEE


